dicta villa Middelburgensi ad banc villam Brugensem revocandum et

rcducendum, predicti predecessores nostri misissent et designassent suos

ambassiatores et commissaries penes predictum illustrissimum Begem
18
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Scotorum et consilium suum, quo mediants ipse ezcellentissimus Rex

iterato misisset ad has partes predictum dominum Alexandrum Napar

apud predictum metuendissimun principem et dominum nostrum ducem,

ad obtinendum provisionem super queremoniis predictorum mercatorum

Scotie et aliis predictam villam Brugensem concernentibus eisdem que

mercariis,

Notum facimus quod, post plures et diversas congregatioces et com-

municationes habitas inter predictos dominum Alezandrum Napar et alios

ambassiatores nomine predicts nationis Scotie, ex una parte, et nos vel

deputatos nostros nomine tocius communitatis predicte ville Brugensis,

partibus ex altera, ad augmentandum exercitium communis mercature que

est commune bonum rei publice, huius ville et patrie Flandrie predicte,

et ad conservendum et manutenendum amorem mutuum, amicitiam et

considerationem in factis mercantialibus, sicut steterant ab omni evo inter

predictos mercatores Scotie, quibus ex totis viribus nostris et quantum

nobis possibile complacere desideramus, et oppidanos huius ville Brugensis,

et pluribus aliis causis et considerationibus rationabilibus pro nobis et

successoribus nostris et nomine predicto, concessimus et concordavimus,

et per presentes litteras concedimus et concordamus et consentimus pre-

dictis mercatoribus puncta et articulos sequentes: Et primo quod totiens

quotiens mercatores predicte nationis Scotie retroactis temporibus dampnum
passi supra fluctus Flandrie per aliquos de Novo Portu contra tenorem

previlegiorum eorumdem mercatorum Scotie voluerint facere prosecutiones

ab obtinendum restitutionem et reparationem dampnorum suorum, nos

aut successores nostri faciemus omne debitum nostrum ad ipsis assistendum

et juvandum ut obtineant restitutiones et reparationes predictas.

Item, quotiens aliquis arrestari faciet bona merces aut naves predictorum

mercatorum Scotie in portu Slusensi, illi qui hoc fecerint debebunt, et

tenebunter dare et prestare bonam et sufflcientem cautionem de solvendo

dampna eipensas et interesse predictorum mercatorum ad quos predicta

bona merces seu naves arrestate spectabunt et pertinebunt, casu quo

deciderint et repertum fuerit, quod fecerint fieri predictum arrestum ex

mala seu injusta causa.